РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ХАСАВЮРТОВСКИЙ РАЙОН»

МКОУ «ОСМАНЮРТОВСКАЯ СОШ ИМЕНИ И.А. БЕЙБУЛАТОВА»

368039, с. Османюрт, ул. Дружбы 5а тел. 8 (928) 552-95-11, e-mail: osmanyrt.school@yandex.ru

От 31.08.2023г.

Приказ №92

«О создании психолого-педагогического консилиума»

В целях создания оптимальных условий обучения, развития социализации и
адаптации обучающихся посредствам психолого-педагогического

сопровождения.

Приказываю:

1.Создать в 2023-2024 уч. год психолого-педагогический консилиумв
следующем составе:

1 .Председатель ППК- Тааевой Й.В.

2.Зам.пред. ППК -  Темирсултанова А.А.

3.Психолог школы - Темирсултанова А.А.

4.Соц. педагог школы -  Джабраилова М.А.

5.Руков. МО нач. классов -  Джабраилова П.М.

2.Членам ППК разработать план работы на 2023-2024 учебный год

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы: Абдулкеримова Я.М.

mailto:osmanyrt.school@yandex.ru